% LUXOR LICHT

Wij maken uw lichtoplossing waardevol

Productfamilie

Nova opbouw OPAL

Nova opbouw OPAL is een plafond opbouw armatuur van het merk Luxor. Het verlichtingsarmatuur is KvK
ontwikkeld voor verschillende werkgebieden.

Nijverheidsweg 2
4421 SG Kapelle
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BTW nr.

Luxor Licht armaturen zijn standaard voorzien van hoogwaardige LED modules. Het armatuur wordt
aangedreven met door drivers van kwalitatief geselecteerde fabrikanten.

Basis informatie

Technische
eigenschappen

Elektronische
eigenschappen

Optische
eigenschappen

Merk: LUXOR

Productfamilie: nova opbouw opal
ENEC Certificaat: ja

Garantie: 5 jaar

Materiaal behuizing: plaatstaal
Kleur behuizing: wit
IP-waarde: IP40

Lamptype: LED

Afscherming: opaal kunststof
Levensduur: 100.000 uur L80B50 / 50.000 uur L90B20
CRI: >80

073623 5750
info@Iluxorlicht.nl
www. luxorlicht.nl
065.01.22.313
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INGBNL2A
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Artikelcode

LXR001047
LXR001048
LXR001049
LXR001050
LXR001051
LXR001052
LXR001053
LXR001054
LXR001055
LXR001056
LXR001057
LXR001058
LXR001059
LXR001060
LXR001061
LXR001062
LXR001063
LXR001064
LXR001065
LXR001066
LXR001067
LXR001068
LXR001069
LXR001070
LXR001071
LXR001072
LXR001073
LXR001074
LXR001075
LXR001076
LXR001077
LXR001078
LXR001079
LXR001080
LXR001081
LXR001082
LXR001083
LXR001084
LXR001085

LXR001086

Afmetingen

615x615x60 mm
615x615x60 mm
615x615x60 mm
615x615x60 mm
615x615x60 mm
615x615x60 mm
615x615x60 mm
615x615x60 mm
615x310x60 mm
615x310x60 mm
615x310x60 mm
615x310x60 mm
615x310x60 mm
615x310x60 mm
615x310x60 mm
615x310x60 mm
1285x310x60 mm
1285x310x60 mm
1285x310x60 mm
1285x310x60 mm
1285x310x60 mm
1285x310x60 mm
1285x310x60 mm
1285x310x60 mm
1285x615x60 mm
1285x615x60 mm
1285x615x60 mm
1285x615x60 mm
1285x615x60 mm
1285x615x60 mm
1285x615x60 mm
1285x615x60 mm
1565x310x60 mm
1565x310x60 mm
1565x310x60 mm
1565x310x60 mm
1565x310x60 mm
1565x310x60 mm
1565x310x60 mm

1565x310x60 mm

Wattage (W)

32
32
32
32
53
53
53
53
17
17
17
17
27
27
27
27
32
32
32
32
53
53
53
53
64
64
64
64
106
106
106
106
40
40
40
40
54
54
54

54

Lichtkleur (K)

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

Lumenstroom
(Lm)

3714
3714
3714
3714
5919
5919
5919
5919
1965
1965
1965
1965
3059
3059
3059
3059
3623
3623
3623
3623
6278
6278
6278
6278
6451
6451
6451
6451
11246
11246
11246
11246
4233
4233
4233
4233
6259
6259
6259

6259

Type dimming

niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



Artikelcode

LXR001167
LXR001168
LXR001169
LXR001170
LXR001171
LXR001172
LXR001173
LXR001174
LXR001175
LXR001176
LXR001177
LXR001178
LXR001179
LXR001180
LXR001181
LXR001182
LXR001183
LXR001184
LXR001185
LXR001186
LXR001187
LXR001188
LXR001189
LXR001190
LXR001191
LXR001192
LXR001193
LXR001194
LXR001195
LXR001196
LXR001197
LXR001198
LXR001199
LXR001200
LXR001201
LXR001202
LXR001203
LXR001204
LXR001205

LXR001206

Afmetingen

615x615x60 mm
615x615x60 mm
615x615x60 mm
615x615x60 mm
615x615x60 mm
615x615x60 mm
615x615x60 mm
615x615x60 mm
615x310x60 mm
615x310x60 mm
615x310x60 mm
615x310x60 mm
615x310x60 mm
615x310x60 mm
615x310x60 mm
615x310x60 mm
1285x310x60 mm
1285x310x60 mm
1285x310x60 mm
1285x310x60 mm
1285x310x60 mm
1285x310x60 mm
1285x310x60 mm
1285x310x60 mm
1285x615x60 mm
1285x615x60 mm
1285x615x60 mm
1285x615x60 mm
1285x615x60 mm
1285x615x60 mm
1285x615x60 mm
1285x615x60 mm
1565x310x60 mm
1565x310x60 mm
1565x310x60 mm
1565x310x60 mm
1565x310x60 mm
1565x310x60 mm
1565x310x60 mm

1565x310x60 mm

Wattage (W)

32
32
32
32
53
53
53
53
17
17
17
17
27
27
27
27
32
32
32
32
53
53
53
53
64
64
64
64
106
106
106
106
40
40
40
40
54
54
54

54

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

3909
3909
3909
3909
6230
6230
6230
6230
2068
2068
2068
2068
3220
3220
3220
3220
3814
3814
3814
3814
6608
6608
6608
6608
6791
6791
6791
6791
11838
11838
11838
11838
4456
4456
4456
4456
6588
6588
6588

6588

Type dimming

niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



